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Päätös

Päätös tehty
27.08.2021

Päätös:
Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, max. 100 p, jota 
arvioidaan tarjouspyynnön mukaisesti kokonaishankinnan mukaan.

Hankintayksikkö

Asia ja sen selvitys

Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Siun sote - Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä
Mukana olevat muut yhteisöt

Hankinnan kuvaus:
Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailutti Pohjois-Karjalan pelastuslaitoksen 
väestöhälyttimien kunnostamisen ja huollon sekä uusien hälyttimien 
rakentamisen hankinnan sopimuskaudelle 01.01.2022 - 31.12.2023  + yhden 
(1) + yhden (1) vuoden optiomahdollisuus.

Sopimus jatkuu yhdellä (1) + yhdellä (1) vuodella ajalle 01.01.2024 - 
31.12.2024 ja 01.01.2025 - 31.12.2025, ellei Pohjois-Karjalan hankintatoimi 
irtisano sopimusta päättymään sopimuskauden loppuun. Jos sopimus 
irtisanotaan, se tehdään viimeistään kuusi (6) kuukautta ennen 
sopimuskauden päättymistä kirjallisesti.

Mikäli sopimus jatkuu, sovelletaan optiokaudella hankintasopimusta entisin 
ehdoin, sen mukaisesti kuin ne ovat voimassa sopimuskauden päättyessä. 
Allekirjoittaessaan hankintasopimuksen sopimustoimittaja sitoutuu omalta 
osaltaan siihen, että sopimus jatkuu mainitun määräajan, mikäli Pohjois-
Karjalan hankintatoimi niin haluaa.

Hankintamalli on yhden (1) toimittajan puitejärjestely, jossa tilaajat tulevat 
tekemään tilaukset suoraan valitulta toimittajalta. 

Tarjouspyyntö 357864 Väestöhälyttimet

Hankintamenettely
Avoin menettely

Tarjouspyyntö lähetetty
22.07.2021 klo 10:12

- Elektro-Arola Oy

Määräaikaan 17.08.2021 klo 12:00 mennessä saapui yhteensä 1 
tarjousta
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Nähtävänäpito:
Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi Pohjois-Karjalan hankintatoimessa 
ennakolta ilmoitettuna aikana 27.08.2021.

Pisteytys, pisteiden määräytyminen ja laskukaavat ovat nähtävillä 
hankintapäätöksen liitteenä olevasta vertailutaulukosta. Toimitusprojektin 
kuvaus (max. 10 p) arvioidaan seuraavasti:
Kuvauksen tulee sisältää vähintään tiedot tilausten käsittelystä (miten, mistä, 
vastinajat esim. tilausvahvistus), toimitusprojektin hallinnasta, koulutuksesta ja 
käyttöönoton jälkeisestä tuesta. Toimitusprojektin kuvauksen osalta arvioidaan 
seuraavat osa-alueet ja miten ne soveltuvat tilaajan haettavaan tavoitetilaan:
* Tilaajan ja toimittajan toimitusprojektiin liittyvien tehtävien kuvaus
* Projektiorganisaation ja sisäisten vastuiden kuvaus mm. projektipäällikön tai 
toimituksesta vastaavan henkilön nimeäminen
* Viestintä toimitusprojektin mahdollisten muutosten osalta esim. 
aikataulumuutokset ja asennusten yhteydessä esiin tulleet poikkeamat.
* Toimitusprojektin taulukkomainen käyttöönottovaiheiden kuvaus ja 
aikataulutus (tilauksesta toimitukseen ja koulutukseen saakka).
* Käyttöönottoprojektin toteutus, tarvittavat koulutukset ja niiden kesto, 
koulutusmuoto ja sisältö sekä kuvaus käyttöönoton jälkeisestä tuesta

Jokaisesta edellä mainitusta osa-alueesta tarjoaja voi saada pisteitä 
seuraavan asteikon mukaisesti:
* Kuvaus on selkeä, yksityiskohtainen ja laaja ja soveltuu erinomaisesti tilaajan 
hakeman tavoitetilan saavuttamiseksi = 2 p
* Kuvaus on selkeä mutta suppea, mutta soveltuu kuitenkin hyvin tilaajan 
hakeman tavoitetilan saavuttamiseksi = 1 p
* Kuvaus on sekava ja suppea ja soveltuu tyydyttävästi tilaajan hakeman 
tavoitetilan saavuttamiseksi = 0,5 p
* Kuvaus puuttuu tai kuvaus on sekava ja/tai suppea sekä soveltuu huonosti 
tilaajan hakeman tavoitetilan saavuttamiseksi = 0 p

Päätän, että sopimus Pohjois-Karjalan pelastuslaitoksen väestöhälyttimien 
kunnostamisen ja huollon sekä uusien hälyttimien rakentamisen hankinnasta 
sopimuskaudelle 01.01.2022 - 31.12.2023 tehdään kokonaistaloudellisesti 
edullisimman tarjouksen tehneen Elektro-Arola Oy:n kanssa.

Valittu toimittaja/toimittajat:
Elektro-Arola Oy

Päätöksen perustelu:
Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, max. 100 p, jota 
arvioidaan tarjouspyynnön mukaisesti kokonaishankinnan mukaan.
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Lisätietoja päätöksestä

Mika Purmonen, +358 133375046

Allekirjoitus

Mika Purmonen
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